
Vappupäivä, työläisten kansainvälisen päivän kunniaksi 
 
 

Edistys on kaikilla taistelukentillä taattu, voittoisan taistelun kautta 
työläisluokan ja joukkojärjestöjen perustamiseksi. 

   
Iranin työväen luokka juhlii vielä kerran vappua, toisen vaikean ja ankaran vuoden 
jälkeen, joka on toteutunut loistavilla laajoilla lakoilla sekä taisteluilla viime vuoden 
aikana kapitalistiluokan ahnemaista ja monipuolista hyökkäystä vastaan. 
Teollisuuden omistajat ja heidän koko systeemi jatkoi työläisten toimeentulotason 
sekä työolosuhteiden alasajoa, joka johtaa työolosuhteiden sekä palkka - ja 
elämäntason huonontumiseen ja näin ollen lisää työläisten turvattomuutta ja 
köyhyyttä. Tätä laajaa hyökkäystä ja olosuhteiden alasajoa vastaan, työläiset 
puolustivat omia oikeuksiaan  sekä vaatimuksiaan, lakoilla ja jatkuvilla taisteluillaan. 
Vahedin bussiyhtiön työläisten rohkea lakko ja taistelu, Sanandajin tekstiilityöläisten 
50 päivän lakko, Qazvinin työläisten lakko, Esfahanin tekstiili- ja Poli Acril 
työläisten lakko ja Iran-Khodrou Yhtiön työläisten lakko ovat vain esimerkkejä 
työläisten taistelusta ja yhteenotoista kapitalismia vastaan jotta työläisten vaatimukset 
toteutuisivat. Hallitus vastustaa työläisten protesteja ja siten hallitus osoittaa, että 
työläisten sortaminen on ollut aina myös osa hallituksen politiikkaa ja toimintaa. 
Hallitus näytti todellisen aggressiivisen linjansa, mitä tulee Vahedin yhtiön työläisten 
taistellessa ja lakkoillessa omien oikeuksiensa puolesta. Hallitus tukee kaikin tavoin 
kapitalismin sortolinjaa työläisten asioissa, kun he taistelevat ja lakkoilevat, 
saadakseen paremmat olosuhteet työskennellä ja palkkaa riittävästi. 
  
Iranin työläisten taistelut laajenevat lakkojen muodossa. Erityisesti viime vuoden 
aikana Iranin työläiset ovat saaneet paljon kansainvälistä tukea pyrkimyksilleen 
perustaa eri järjestöjä ja tuki onkin tehnyt mahdolliseksi sen, että on saatu entistä 
enemmän perustettua työläisille erilaisia etujärjestöjä, jotka taistelevat oikeuksistaan. 
Tämän tuen johdosta velvoitetaan työväenliikkeiden aktivisteja, erityisesti 
sosialistiaktivisteja, organisaatiossa. Iranin islamilainen hallitus pyrkii väkivallalla 
tukahduttamaan työläisten vastarintamaa ja heidän laajenevaa taisteluaan, 
työväenluokan järjestöjen poissaollessa. 
  
Työväenluokka on kasvattanut uuden sukupolven aktivisteja ja johtajia taistelemaan 
eturiveissä pääomaa vastaan, aktivisteja, jotka ovat taistelleet koko sydämestään 
muutamien vuosien ajan, vaatimuksiensa saavuttamiseksi. Työväki ja sen 
esitaistelijat yrittävät perustaa etujärjestöjä, jotka puolustavat ensisijaisesti 
työväenluokan etuja. Seuranta- ja koordinaation komitean muodostaminen, 
työväenjärjestöjen, tehdaskomiteoiden, sekä yritys, työttömien työläisten 
valtakunnallisten järjestöjen muodostamiselle, näitä tulee pitää hyvin arvokkaina 
saavutuksina.. Nyt olisi sopiva aika ruveta perustamaan työväenjärjestöjä ja laatia 



tehtäviä sekä suunnitelmia, jolloin mitkään asiaa vastustavat järjestöt ei sabotoisi tai 
pilaisi työläisten oikeita päämääriä. 
  
Vahedin yhtiön työläisten syndikaatin perustaminen ja taistelukokemus korostaa sitä, 
että osallistumalla laajasti ja joukkovoimin tällaisiin työläisten joukko- ja 
luokkajärjestöjen perustamisprosesseihin, niin tällä tavalla työläiset pystyisivät 
voittamaan yhteisvoimin, yhteisrintamalla, seisoen rintarinnan ja voittaa kapitalismin 
eli pääoman omistajat ja heidän vastarintansa työläisiä kohtaan.. 
  
Nyt Vappupäivän kynnyksellä työväen aktivistit ja esitaistelijat suunnittelevat tämän 
päivän juhlan järjestämistä yhtyneemmin ja loistavammin, työväenluokan 
kansainvälisen solidaarisuuden nimissä, pääoman omistajia vastaan. Tämän vuoden 
Vappujuhlassa meidän tulee korostaa Iranin työväenluokan keskeisiä vaatimuksia ja 
esittää vaatimus, että Mansur Osamlu, sekä muut vankeudessa olevat työläiset 
vapautetaan. 
Meidän tulee myös vaatia Saqezin kaupungin, vuonna 2004, Vappumarssin 
työläisaktivistien vangitsemistuomioiden peruuttamista ja heidän vapauttamistaan 
välittömästi, samalla myös kiinnittää työläisten huomio omien 
työväenluokanjärjestöjen muodostamisen tärkeyteen ja välttämättömyyteen. Kun 
voitamme tämän taistelurintaman, voittomme kaikissa muissa etuoikeus- taisteluissa 
on taattu. 
 
Vain yhtenäinen työväenluokka pystyy toimenpiteillään vaikuttamaan niin, että 
vappupäivä saadaan lailliseksi ja siten myös julistaa vappupäivä viralliseksi 
vapaapäiväksi, jolloin  työläisillä on täydellinen vapaus järjestää omia vappujuhliaan.  
  
Vappumarssin yhteydessä, Iranin työläiset tuomitsevat Iranin Islamilaisen 
hallituksen, lännen ja Israelin hallituksen välisen kiistan ja yhteenoton Iranin uraanin 
rikastamis -kysymyksessä, joka on USA:n johdolla etenemässä sota asteelle, mikä  on 
itseasiassa kapitalistisen USA:n oman sisäisen liittouman sotaa. Työläisten on hyvä 
tiedostaa ja tiedottaa kaikille molempien kiistapuolien politiikan taantumuksellisesta 
luonteesta ja sen seurauksista. Tämän johdosta työläisten tulee näyttää omat todelliset 
roolinsa, etuoikeus taistelurivissä, Iranin Islamilaista hallitusta vastaan sekä 
kansainvälisessä taistelussa sotaa vastaan, että imperialistista militarismia vastaan. 
 
 
 
 
 

Eläköön vappu, työväenluokan kansainvälisen solidaarisuus! 
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